
MEMORIALES LIQUIDACION DE CREDITO DRA CAROLINA 
CORONADO 

gcycabogados meta <gcycabogadosmeta@gmail.conn> 
Jue 16/12/2021 10:51 AM 

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Lejanias 

<j01prmlejanias@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

Cordial saludo: 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., 

abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta 

profesional N°125.650 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de 

apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A; en virtud de lo establecido en 

el artículo 103 del CGP y DECRETO 806 del 4 de junio de 2020 expedido por el Ministerio de Justicia 

y del Derecho, me permito adjuntar en PDF memorial de -LIQUIDACION DE CREDITO -su trámite, 

de los siguientes procesos judiciales: 

Sin otro particular, atte. 

Cordialmente, 
Carolina Coronado Aldana 
Abogada Derecho Procesal 
300 4572345 

Cra 7 N° 17-01 Oficina 10-25 

it Salve un Árbol. No imprima este correo si no es absolutamente 

necesario 



ABOGADA DERECHO PROCESAL 

gcycabogadosbogota@gmail.com 

CARRERA 7 N9 17-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFONOS. 3004572345 -(1) 7437639 

BOGOTA D.C. 

SEÑOR 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS (META) 

E.S.D. 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2020-00064 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: JARA CALDERON VICTOR JULIO 

LIQUIDACION DE CREDITO 

CAROLINA CORONADO ALDANA, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.125.650 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) JARA CALDERON VICTOR JULIO, en virtud de lo establecido 

en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

Sin otro particular, atte. 

Firma 
qcycabociadosbogota(ffigmail.com 
cicycabogadosmeta@gmail.com 

CARRERA 7 N°17-01 oficina1025-1026 
TELEFONOS 3004572345- (1) 7437639 

BOGOTA D.C. 



ABOGADA DERECHO PROCESAL 

gcvcabogadosbogota@gmail.com 

CARRERA 7 N9 17-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFONOS. 3004572345 -(1) 7437639 

BOGOTA D.C. 

OBLIGACION N° 4866470213174956 PAGARE N° 4866470213174956 

CAPITAL $ 999.381 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 22 DE ABRIL DE 2019 AL 20 DE MARZO DE 2020 $ 124.599 

RES. N° 

VIGENCIA 
INTERES 

ANUAL 
INTERES MORA 

CAPITAL DÍAS LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
BANCARIO 

CORRIENTE 
ANUAL MENSUAL 

205 21-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 999.381 11 $ 7.471 

389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 999.381 30 $ 20.124 

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 999.381 31 $ 20.296 

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 999.381 30 $ 19.573 

0605 1- u1-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 999.381 31 $ 20.226 

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 999.381 31 $ 20.396 

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 999.381 30 $ 19.796 

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 999.381 31 $ 20.196 

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 999.381 30 $ 19.301 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 999.381 31 $ 19.562 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 999.381 31 S 19.420 

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 999.381 28 $ 17.742 

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 999.381 31 $ 19.511 

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 999.381 30 $ 18.784 

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 999.381 31 $ 19.319 

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 999.381 30 $ 18.686 

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 999.381 31 $ 19.279 

804 1-ago-21 31-ago-21 18,29 27,44 2,0408 $ 999.381 31 $ 20.396 

931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 999.381 30 $ 18.667 

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 999.381 31 $ 19.178 

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 999.381 30 $ 18.745 

1405 1-dic-21 16-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 999.381 16 $ 10.096 

CAPITAL $ 999.381 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 124.599 

INTERESES MORATORIOS $ 406.764 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4866470213174956 $ 1.530.744 



ABOGADA DERECHO PROCESAL 

Rcycabogadosbogota@gmail.com 

CARRERA 7 N9 17-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFONOS. 3004572345 -(1) 7437639 

BOGOTA D.C. 

OBLIGACION N° 725045180088142 PAGARE N° 045186100004004 
CAPITAL $ 7.586.782 
INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 23 DE JUNIO DE 2019 AL 23 DE DICIEMBRE DE 2019 $ 1.012.048 

RES. N° 

VIGENCIA INTERES 

ANUAL 
INTERES MORA 

CAPITAL DÍAS LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
BANCARIO 

C ORRIENTE 
ANUAL MENSUAL 

1603 24-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 7.586.782 8 $ 41.168 
1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 7.586.782 31 $ 158.470 
0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 7.586.782 29 $ 150.293 

205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 7.586.782 31 $ 159.829 
389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 7.586.782 30 $ 152.773 

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 7.586.782 31 $ 154.075 
0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 7.586.782 30 $ 148.590 
0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 7.586.782 31 $ 153.543 
0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 7.586.782 31 $ 154.835 
0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 7.586.782 30 $ 150.281 
0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 7,586.782 31 $ 153.314 
0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 7.586.782 30 $ 146.525 
1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 7.586.782 31 $ 148.504 
1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 7.586.782 31 $ 147.430 
0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 7.586.782 28 $ 134.686 
0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 7.586.782 31 $ 148.120 
0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 7.586.782 30 $ 142.600 
0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 7.586.782 31 $ 146.662 
0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 7.586.782 30 $ 141.857 
0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 7.586.782 31 $ 146.355 
804 1-ago-21 31-ago-21 18,29 27,44 2,0408 $ 7.586.782 31 $ 154.835 
931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 7.586.782 30 $ 141.708 

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 7.586.782 31 $ 145.586 
1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 7.586.782 30 $ 142.303 
1405 1-dic-21 16-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 7.586.782 16 $ 76.647 

CAPITAL $ 7.586.782 
INTERESES REMUNERATORIOS $ 1.012.048 
INTERESES MORATORIOS $ 3.540.987 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045186100004004 $ 12.139.817 



ABOGADA DERECHO PROCESAL 

gcycabogadosbogota@gmail.com 

CARRERA 7 N9 17-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFONOS. 3004572345 -(1) 7437639 

BOGOTA D.C. 

OBLIGACION N° 725045180103248 PAGARE N°045186100005008 
CAPITAL $ 7.999.920 
INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 28 DE AGOSTO DE 2020 AL 02 DE OCTUBRE DE 2020 $ 823.169 

RES. N° 
VIGENCIA INTERES 

ANUAL 
INTERES MORA 

CAPITAL DÍAS LIQUIDACION 
DESDE HASTA 

BANCARIO 

CORRIENTE 
ANUAL MENSUAL 

0869 3-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 7.999.920 29 $ 151.233 
0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 7.999.920 30 $ 154.504 
1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 7.999.920 31 $ 156.590 
1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 7.999.920 31 $ 155.458 
0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 7.999.920 28 $ 142.020 
0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 7.999.920 31 $ 156.186 
0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 7.999.920 30 $ 150.365 
0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 7.999.920 31 $ 154.649 
0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 7.999.920 30 $ 149.582 
0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 7.999.920 31 $ 154.325 

804 1-ago-21 31-ago-21 18,29 27,44 2,0408 $ 7.999.920 31 $ 163.266 
931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 7.999.920 30 $ 149.425 

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 7.999.920 31 $ 153.514 
1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 7.999.920 30 $ 150.052 
1405 1-dic-21 16-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $7.999.920 16 $ 80.821 

CAPITAL $ 7.999.920 
INTERESES REMUNERATORIOS $ 823.169 
INTERESES MORATORIOS $ 2.221.989 

SUBTOTAL LIQUIDAC ION DE CREDITO PAGARE N° 045186100005008 $ 11.045.078 


